
2019年 7月 18日 

熊本市ＰＴＡ協議会 

広報委員会 委員各位 

                                              熊本市ＰＴＡ協議会 

                           会   長  松島 雄一郎 

                         広報委員長 田中 哲郎  

                                                         

2019年度第 2回広報委員会・懇親会のご案内 
 

霖雨の候、皆様におかれましてはますますご清祥のこととお慶び申し上げます。 

 さて、標記第2回定例会・懇親会を下記の通り開催いたします。 

ご多用中とは存じますが、ご出席いただきますようお願い申し上げます。 

 

 

記 
 

第 2回広報委員会・懇親会 
 

日時  2019年 9月 7日（土） 
 

会場  委員会 19：30～  中央公民館  5階 中会議室 3 

    懇親会 21：00～  酒肴フクヤマ 〒860-0843 中央区草葉町 2−24 

              TEL：096-354-2290 
 

会費  3,500 円 

※ノンアルコールの場合、3,000円 
 

内容  第 131号担当割り他 

 

 

以上 

 

※出欠連絡を、8 月 30 日（金）までに嘉悦LINEへお願いいたします。 

  

 

 

※申し込み後のキャンセルは、9 月 4 日（水）まで受け付けます。 

 それ以降のキャンセルは、会費をいただきますのでご了承ください。 

 

※問合せ・キャンセルは、嘉悦（広報委員／東部中）までご連絡ください。 
 


